２０２５年９月吉日

お取引先各位

ＣＫアドテック株式会社

管理部

東京オフィス移転に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は東京オフィスを下記の住所へ移転する運びとなりましたので、謹んでご案内

申し上げます。

なお、電話番号、ＦＡＸ番号も変更となりますので、誠にお手数ではございますが、ご登録情報の変

更をお願い申し上げます。

これを機に、業務の充実を図り、より一層の努力をしてまいりますので、今後とも倍旧のご支援、

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご連絡申し上げます。

敬具

記

【移転先情報】

新住所 〒１０５－００１４

東京都港区芝３丁目８番２号

住友不動産芝公園ファーストビル８階

代表電話番号  03-6665-8315 （変更あり）

代表FAX番号 03-5427-2679 （変更あり）

移転日 ２０２５年１０月14日（火）

【請求書、お支払手形等郵送物の送付先変更のお願い】

これまで東京オフィス宛にご送付いただいておりました郵送物につきましても、上記移転日以降は

新住所宛にご送付を変更いただきますよう、よろしくお願いいたします。

【お問い合わせ】

 管理部 電話番号  03-6880-1644

       ＦＡＸ番号 03-6880-1654

 ※移転後、上記番号は変更となります。